PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2019 года                                                       № 08-05 -а
	О внесении изменений в  административный регламента администрации муниципального образования Пашозерского сельского поселения Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 20.10.2017 года № 08-112-а

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации ПАШОЗЕРСКОГО сельского поселения от 18 апреля 2012 года № 08-38-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; на основании пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 33 Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Пашозерского сельского поселения Ленинградской области, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2.4 административного регламента администрации муниципального образования Пашозерского сельского поселения Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», изложив его в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги»
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Пашозерского сельского поселения (http://tikhvin.оrg/pashozero) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д. Пашозеро,  д.11
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 Вихров В.В.